
                                                 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

  Р І Ш Е Н Н Я 
   
03.03.2020 р.                                                                                                № 15                                                                                              
 
Про персональний та чисельний 
склад комісії з питань направлення 
дітей, які потребують особливої 
уваги та підтримки на оздоровлення і 
відпочинок 
 
         На виконання статей 7, 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст..26 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захист дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківськогопіклування», Закону України «Про оздоровлення 
та відпочинок дітей»,  відповідно до  «Положення про комісію з питань 
направлення дітей, які потребують особливої уваги та підтримки на 
оздоровлення і відпочинок» затвердженого рішенням сесії Іркліївської 
сільської ради від 23 травня 2018 рок № 7-6/ VІІ з метою дотримання прав та 
врахування інтересів дітей громади 
в и р і ш и в: 
 
1.Визначити склад Комісії з питань направлення дітей, які потребують 
особливої уваги та підтримки на оздоровлення і відпочинок у складі: 
       Голова комісії – ГРИЦЕНКО Ольга Володимирівна, заступник сільського   
голови; 
       Члени комісії: 
  - ПОЙДА Олена Анатоліївна, начальник служби  справах        дітей; 
  - СТЕПАНЕНКО Оксана Іванівна, начальник відділу   фінансів та 
бухгалтерського обліку; 
 -ОЛІЙНИК Ольга Іванівна, начальник відділу соціального захисту і охорони 
здоров’я; 
 - ГУСЯТИНСЬКА Ольга  Олександрівна, фахівець з соціальної роботи; 
 - КОБЗАР Світлана Миколаївна, фахівець з соціальної  роботи; 
 - КУНІЦА Ірина Василівна, провідний спеціаліст сектору освіти, культури, 
молоді і спорту. 



2. Членам комісії забезпечити пільгове оздоровлення дітей громади 
відповідно до «Положення про комісію з питань направлення дітей 
Іркліївської ОТГ, які потребують особливої уваги і підтримки на 
оздоровлення та відпочинок» та діючого законодавства. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  
сільського голови Гриценко О.В. 
 
 
Сільський голова                                                      І.ПОЇЗДНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 


